



T.C.
MERSİN ERDEMLİ
BELEDİYE MECLİSİ

16/12/2015 TARİHLİ MECLİS TOPLANTISI KARARI

MECLİS BAŞKANI : Mükerrerem TOLLU Belediye Başkanı

MECLİS ÜYELERİ

MEHMET TOPKARA	ALİ VAR	ŞABAN DÖLEK	SERDAR ARSLAN
VELİ ŞAHMAN	ŞEVKİ ŞEVK	MUSTAFA AKIN	ALİ TOPUZ
MEHMET GÜLDALİ	HARUN SARI	ALİM SEVİNDİK	CENGİZ TOPEL YILDIZ
AHMET GÜBÜR	ALİ YÖN	ADEM GÜR SOY	AHMET ARI
İBRAHİM TEPE	ÖZGÜR ŞAHİN		
CELİL İBRAHİM ERSİN	ABDULLAH YAŞAR	HÜSEYİN TANER	YEMLİHA GÜNAHDIN
MUSTAFA KARAGÖZ	AHMET KURT	YAKUP YILMAZ	ÖMER KILIÇ
MEHRİ BİLGİN	ADNAN DÖLEK	RASİM ŞAHİN	ALPAY OKTAY
ALİ SERİN			

KATILMAYANLAR : Serdar ARSLAN - Ali TOPUZ - Cengiz Topel YILDIZ - Abdullah YAŞAR

KARAR TARİHİ	KARAR SAYISI	ALINAN KARAR ÖZETLERİ
16/12/2015	200	<p>Kapalı Pazar Yeri Trafik Düzenlemesi Konusunun Görüşülmesi. İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunda; Komisyonumuzca yapılan incelemeler neticesinde; Alata Mahallesi, Köypınarı caddesindeki, semt pazarının kurulduğu günlerde mevcut caddenin batı tarafının araç park yeri olması, doğu tarafının ise araç park yasağı olarak uygulamaya geçilmesi konusu oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir.</p> <p>Yapılan görüşmeler ve işaretlerle yapılan oylama neticesinde; İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunun kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verildi.</p>
16/12/2015	201	<p>Necla DOĞAN, Süheyla DAŞ, Kudret YALÇIN, Hülya KILBAŞ'ın Plan Değişiklik Talepleri Konusunun Görüşülmesi. İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunda; Komisyonumuzca söz konusu imar plan değişiklik dosyasında ve ilgili mevzuat çerçevesinde yapılan incelemeler neticesinde; Alata Mahallesi, 374 ada, 15, 16 ve 17 no.lu parseller için E=1.50 (mevcut imar planındaki inşaat yoğunluğu) emsal uygulamasına geçilmesine ait 4554,4 Plan İşlem Numaralı plan değişiklik teklifi komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir.</p>

		Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunun kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verildi.
16/12/2015	202	İlçemiz Kumkuyu Mahallesi 89, 90, 98 Parseller, 141 Ada, 1 Parsel ile 136 Ada, 2 Parsel No.lu Taşınmazlar ile ilgili Mersin 2.İdare Mahkemesinin 2011/1012 Esas No.lu Kararı Konusunun Görüşülmesi. İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunda; Komisyonumuzca yapılan incelemeler neticesinde; bahse konu Kumkuyu-Tırtar Mahallesi, 89, 90 ve 98 parseller, 141 ada, 1 parsel ile 136 ada, 2 parsel no.lu taşınmazlar için talep edilen konunun Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından İl Çevre Düzeni Planı ve İlave-Revizyon Nazım İmar Planları yapım sürecinde değerlendirilmesi komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir. Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunun kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verildi.
16/12/2015	203	2016 Yılı Evsel Katı Atık Ücret Tarifesinin Görüşülmesi. Plan ve Bütçe Komisyon raporunda; Evsel Katı Atık Hizmetleri atık miktarı belirleme yöntemine göre, Mali Hizmetler Müdürlüğüne düzenlenen, Erdemli Belediyesi 2016 Yılı Evsel Katı Atık Ücret Tarifesi Müdürlüğün hazırladığı şekli ile kabul edilmesi komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir. Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; Plan ve Bütçe Komisyon raporunun kabulüne, mevcudun oy birliği ile karar verildi.
16/12/2015	204	Doğalgaz ile İlgili Taahhüt Verilmesi Konusunun Görüşülmesi. İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunda; Komisyonumuzca; yapılan incelemeler neticesinde, doğalgaz talebinin karşılanabilmesi amacıyla yapılacak olan tüm iş ve işlemlerde, protokol yapmaya- imzalamaya, taahhütte bulunmaya, sözleşme imzalamaya, vb. iş ve işlemler için Belediye Başkanına yetki verilmesi oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir. Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunun kabulüne, mevcudun oy birliği ile karar verildi.
16/12/2015	205	İlçemiz Arpaçbahşiş Mahallesi 1288 Parselde Kayıtlı Taşınmazın Yap-İşlet-Devret Modeli ile 2886 sayılı Kanuna Göre Ne Kadar Süre ile Verileceği Konusunun Görüşülmesi. Komisyon Raporunda;

		<p>Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonunca yapılan incelemeler neticesinde söz konusu, Arpaçbahşiş Mahallesi, 1288 parselin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre 17 yıl üzerinden Yap-İşlet-Devret modeli ile ihaleye çıkılması konusu komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür. Denilmektedir.</p> <p>Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonunun müstereken raporunun kabulüne, mevcudun oy birliği ile karar verildi.</p>
16/12/2015	206	<p>İlçemiz Kızkalesi Mahallesi 109 Ada 14 ve 25 Parsel No.lu Taşınmazlarla İlgili İmar Plan Değişikliği Talebinin Görüşülmesi.</p> <p>İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunda;</p> <p>Komisyonumuzca söz konusu imar plan değişiklik dosyasında ve ilgili mevzuat çerçevesinde yapılan incelemeler neticesinde, bahse konu Kızkalesi Mahallesi, 109 Ada, 14 ve 25 parsellerde emsal uygulamasına E=1.50 (mevcut imar planındaki inşaat yoğunluğu) geçilmesine ait 11136,1 plan işlem numaralı plan değişiklik teklifi, Adnan DÖLEK, Alpay OKTAY'ın ret oylarına karşılık, 109 ada, 25 parselin bulunduğu imar adasında 24 ve 5 parsellerin de bulunması ve 24 ile 5 parsel maliklerinin de imzalarının tamamlanması nedeniyle plan değişiklik teklifi ada bazında olacak şekilde komisyonumuzca oy çokluğu ile uygun görülmüştür. Denilmektedir.</p> <p>Yapılan görüşmeler ve işaretle yapılan oylama neticesinde; İmar ve Bayındırlık Komisyon raporunun kabulüne, Celil İbrahim ERSİN, Hüseyin TANER, Yemliha GÜNAYDIN, Mustafa KARAGÖZ, Ahmet KURT, Yakup YILMAZ, Adnan DÖLEK, Rasim ŞAHİN, Ömer KILIÇ, Mehri BİLGİN, Alpay OKTAY ve Ali SERİN'in ret oylarına karşılık mevcudun oy çokluğu ile karar verildi.</p>